



ශ්‍රී ලංකා රූපවාහිනී සංස්ථාවේ පහත සඳහන් තනතුරු සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

1. අභ්‍යන්තර විගණන නිලධාරී (Internal Audit Officer)

- 1.1 වැටුප් කාණ්ඩය : JM 1-1 (කනිෂ්ඨ කළමනාකාර)
- 1.2 අධ්‍යාපන සුදුසුකම් : විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගත් විශ්ව විද්‍යාලයක ගණකාධිකරණ, කළමනාකරණ, මූල්‍ය හෝ වාණිජවේදී උපාධියක් සමග විගණන ක්ෂේත්‍රයට අදාළව වසරක පළපුරුද්දක් ලබා තිබීම.
- 1.3 වයස : අවුරුදු 22 ට නොඅඩු සහ අවුරුදු 35 ට නොවැඩි විය යුතුය.
- 1.4 වැටුප් පරිමාණය : JM 1-1- 2016 - රු. 42,600 - 10x755 - 18x1,135 – 70,580/-

2. නිෂ්පාදක (Producer)

- 2.1 වැටුප් කාණ්ඩය : MA – 4 (ක්‍රියාත්මක කිරීමේ / උපදේශන සේවා)
- 2.2 අධ්‍යාපන සුදුසුකම් : පිළිගත් විශ්වවිද්‍යාලයකින් ලබාගත් උපාධියක් සමග වැඩසටහන් නිෂ්පාදන ක්ෂේත්‍රයේ වසර 10 ක පළපුරුද්ද ලබා තිබීම.
- 2.3 වයස : අවුරුදු 25 ත් 40 ත් අතර විය යුතුය.
- 2.4 වැටුප් පරිමාණය : MA 4- 2016- රු. 37,970 - 10x755 - 15x930 - 5x1,135 – 65,145/-

3. වේග නිරූපක (Make-Up Designer)

- 3.1 වැටුප් කාණ්ඩය : MA 2-2 (කළමනාකරණ සහකාර - තාක්ෂණික)
- 3.2 අධ්‍යාපන හා වෘත්තීය සුදුසුකම් : අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගය සම්මාන 04 ක් සහිතව විෂයයන් 06 කින් සමත්වීම හා අ.පො.ස.(උසස් පෙළ) විභාගය සියලුම විෂයන්ගෙන් (සාමාන්‍ය පොදු පරීක්ෂණය හැර) සමත් වීම.

සහ

වේග නිරූපක තනතුරෙහි කාර්යභාරයට අදාළව තෘතීය අධ්‍යාපන කොමිෂන් සභාව විසින් නියම කර ඇති පරිදි ජාතික වෘත්තීය කුසලතා (NVQ) පහ (5) මට්ටමට අඩු නොවන්නා වූ තාක්ෂණික පාඨමාලාවක් සාර්ථකව හදාරා සහතික ලබා තිබීම.

3.3 වයස : අවුරුදු 18 ත් 35 ත් අතර විය යුතුය.

3.4 වැටුප් පරිමාණය : MA 2-2-2016, රු. 30,310 - 10x300 - 7x350 - 4x600 - 20x710 – 52,360/-

4. ආරක්ෂක නිලධාරී (Security Officer)

4.1 වැටුප් කාණ්ඩය : MA 1-2 (කළමනාකරණ සහකාර - තාක්ෂණික නොවන)

4.2 අධ්‍යාපන සුදුසුකම් : අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගය සිංහල / දෙමළ හා ඉංග්‍රීසි භාෂාව, ගණිතය සහ තව විෂයයන් දෙකකට සම්මාන සමාර්ථයන් සහිතව එකවර විෂයයන් හයකින් (06) සමත් වී තිබීම හා අ.පො.ස. (උ.පෙළ) විභාගයේදී ඕනෑම විෂය ධාරාවකින් සියළුම විෂයයන්ගෙන් (සාමාන්‍ය පොදු පරීක්ෂණය හැර) සමත්වීම.
සහ

4.3 පළපුරුද්ද : සන්නද්ධ සේවාවන්හි හෝ පොලිස් සේවයේ වසර 03 ක සේවා පළපුරුද්ද හෝ පිළිගත් පෞද්ගලික ආරක්ෂක ආයතනයක ආරක්ෂක සේවා කටයුතු පිළිබඳ වසර 05 ක පළපුරුද්ද.

4.4 දේහ ලක්ෂණ : උස අඩි 05 යි අගල් 04ට නොඅඩු විය යුතු අතර ආරක්ෂක කටයුතු සඳහා මනා පෞරුෂත්වයක් තිබිය යුතුය.

4.5 වයස : අවුරුදු 18 ත් 30 ත් අතර විය යුතුය.

4.6 වැටුප් පරිමාණය : MA 1-2-2016- රු. 27,910 - 10x300 - 7x350 - 12x600 - 12x710 – 49,080/-

පොදු කොන්දේසි:

ඉහත තනතුරු සඳහා වන වැටුප් පරිමාණයන් පූර්ණ වශයෙන් ක්‍රියාත්මක වන 2020.01.01 දක්වා කළමනාකරණ සේවා වකුලේඛ අංක 02/2016 හි උපලේඛණ II අනුව වැටුප් ගෙවනු ලැබේ. වැටුපට අමතරව ජීවන වියදම් දීමනාව, දිරි දීමනාව, ආහාර දීමනාව සහ වෛද්‍ය රක්ෂණ පහසුකම් හා ප්‍රසාද දීමනා හිමි වේ.

මෙම තනතුරු සේවක අර්ථසාධක අරමුදල් හා සේවා නියුක්ති භාර අරමුදල් හිමිකම් සහිත ස්ථීර තනතුරු වේ. අයැදුම්කරුවන් යහපත් සෞඛ්‍ය තත්ත්වයකින් යුතු ශ්‍රී ලංකික පුරවැසියන් විය යුතුය. සම්මුඛ පරීක්ෂණයක් මගින් සුදුසුකම් සහිත අයැදුම්කරුවන් බඳවාගනු ලැබේ.

අයැදුම්පත් 2018.03.12 දිනට පෙර තනතුරේ නම සඳහන් කර පහත සඳහන් ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් හෝ dg@rupavahini.lk යන විද්‍යුත් ලිපිනයට හෝ එවිය යුතුය.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්
ශ්‍රී ලංකා රූපවාහිනී සංස්ථාව
නිදහස් වතුරගුය
කොළඹ 07.
දුරකථන අංකය: 011-2698187
වෙබ් අඩවිය : www.rupavahini.lk
2018-02-25



Applications are called for the Following Posts of the Sri Lanka Rupavahini Corporation

01. Internal Audit Officer

- Salary Code - JM1-1 (Junior Manager)
- Educational qualifications and Experience - Received Bachelor's degree in Accountancy, Finance, Management or Commerce from a recognized university approved by University Grant Commission with one year Audit Experience.
- Age - Between 22 and 35 years of age
- Salary Scale - JM 1-1, 2016- Rs. 42,600/= - 10×755 - 18×1,135 - 70,580/=

02. Producer

- Salary Code - MA 4 (Operational / Instructional)
- Educational qualifications and Experience - Received Bachelor's degree from a recognized university approved by University Grant Commission with 10 year Experience in the field of Television Programme production.
- Age - Between 25 and 40 years of age
- Salary Scale - MA 4, 2016- Rs. 37,970/= - 10×755 - 15×930 - 5×1,135 - 65,145/=

03. Make-up Designer

- Salary Code - MA 2-2 (Management Asst; Tech)
- Educational Professional qualifications
- Passes G.C.E (O/L) in 06 subjects with 04 credit passes and G.C.E (A/L) all subject excluding common general test.
- And
- received certificate after completing a technical course not less than National Vocational Qualification level 05 (NVQ-05) approved by Tertiary Education commission relating to the functions of the post of Make- up Designer.

- Age - Between 18 and 35 years of age
- Salary Scale - MA -2-2, 2016- Rs. 30,010/= - 10×300 - 7×350 -4×600 - 20×710- 52,360/=

04. Security Officer

- Salary Code - MA 1-2 (Management Asst; Non Tech)

Educational qualifications and Experience

- Pass G.C.E (O/L) in 06 subjects with credit passes for Sinhala/ Tamil, English and another two subjects and G.C.E (A/L) all subject excluding common general test.
- And
- Having 03 year experience in military service or police service or 05 year experience in reputed private security firm.

- Height - Not less than 05 ft 04 inches.

- Age - Between 18 and 30 years of age

- Salary Scale - MA -1-2, 2016- Rs. 27,910/= - 10×300 - 7×350 -12×600 - 12×710- 49,080/=

General Conditions:

- The Salary scales will be effected from 01.01.2020, up to that salary will be paid in stages as per schedule II of Management Services circular No 02/2016.
- Entitled for other Allowances & Benefits as Cost of Living Allowance + Attendance Incentive + Meal Allowance, Medical Insurance facilities, Bonuses and other benefits.
- These are the permanent posts which are entitled Employee provident fund (EPF) and Employees Trust Fund (ETF).
- Applicant should be Sri Lankan Citizens.
- Qualified applicant will be selected after an interview. Note: Only short listed applicants will be called for interview. Applications should be forwarded on or before **12th March 2018** under registered post marking the post on the left hand corner of the envelope or by e-mail to dg@rupavahini.lk

Director General
Sri Lanka Rupavahini Corporation
Independence Square
Colombo 07.
Telephone Number – 011-2698187
25-02-2018



இலங்கை ரூபவாஹினி கூட்டுத்தாபனத்தில் பின்வரும் பதவிகளுக்கான விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன

1. பதவி : **உள்ளக கணக்காய்வு உத்தியோகத்தர் (Internal Audit Officer)**

- 1.1.சம்பள வகுதி : JM1-1 (கனிஷ்ட முகாமையாளர்)
1.2.கல்வித் தகைமைகள் : பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றில் கணக்கியல், முகாமைத்துவம், நிதி அல்லது வணிகப் பட்டத்துடன் கணக்காய்வுத் துறை சார்ந்ததாக ஒரு வருட அனுபவம் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.
1.3.வயது : 22 - 35 வயதிற்கிடைப்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.
1.4.சம்பள அளவுத் திட்டம்: JM1-1-2016-Rs.42,600-10x755-18x1135-70,580/=

2.பதவி : **தயாரிப்பாளர் (Producer)**

- 2.1.சம்பள வகுதி :MA-4 (செயற்பாட்டு / ஆலோசனை சேவை)
2.2.கல்வித் தகைமைகள் : அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றில் பெற்ற பட்டத்துடன் நிகழ்ச்சித் தயாரிப்புத் துறையில் 10 வருட அனுபவம் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.
2.3.வயது : 25 - 40 வயதிற்கிடைப்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.
2.4.சம்பள அளவுத் திட்டம்: MA-4-2016-Rs.37,970-10x755-15x950-5x1,135-65,145/=

3.பதவி : **ஒப்பனைக் கலைஞர் (Make-up Designer)**

- 3.1.சம்பள வகுதி :MA-2-2 (முகாமைத்துவ உதவியாளர் / தொழினுட்ப)
3.2.கல்வி மற்றும் தொழில் தகைமைகள் :க.பொ.த (சா / த) பரீட்சையில் 4 திறமை சித்திகளுடன் 6 பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல் மற்றும் க.பொ.த (உ / த) பரீட்சையில் அனைத்துப் பாடங்களிலும் (பொது சாதாரண பரீட்சை தவிர) சித்தியடைந்திருத்தல் வேண்டும்.
மற்றும்
ஒப்பனைக் கலைஞர் பதவியின் பணிகளுக்கேற்ப மூன்றாம் நிலை கல்வி ஆணைக்குழுவினால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட தேசிய தொழிற் தகைமை (NVQ) ஐந்தாம் (5) மட்டத்திற்குக் குறையாத தொழினுட்ப பாட நெறியொன்றை வெற்றிகரமாகப் பூர்த்தி செய்து சான்றிதழ் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.
3.3.வயது : 18 - 35 வயதிற்கிடைப்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.
3.4.சம்பள அளவுத் திட்டம்: MA-2-2-2016-Rs.30,310-10x300-7x350-4x600-20x710-52,360/=

4.பதவி : **பாதுகாப்பு உத்தியோகத்தர் (Security Officer)**

- 4.1.சம்பள வகுதி : MA-1-2 (முகாமைத்துவ உதவியாளர் - தொழினுட்பமல்லாத)
4.2.கல்வித் தகைமைகள் : க.பொ.த (சா / த) பரீட்சையில் சிங்களம் / தமிழ், ஆங்கில மொழி, கணிதம் உட்பட மேலும் இரு பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே தடவையில் 6 பாடங்களில் சித்தியடைந்திருப்பதுடன், க.பொ.த

- 4.3. அனுபவம் : (உ / த) பரீட்சையில் ஏதாவது துறையில் அனைத்துப் பாடங்களிலும் (பொது சாதாரண பரீட்சை தவிர) சித்தியடைந்திருத்தல் வேண்டும்.
: ஆயுதப்படை அல்லது பொலிஸ் சேவையில் மூன்று (3) ஆண்டுகள் அனுபவம் அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பாதுகாப்பு நிறுவனத்தின் பாதுகாப்புச் சேவை சம்பந்தமாக ஐந்து (5) ஆண்டுகால அனுபவம்.
- 4.4. உடற்கைமை : உயரம் 5 அடி 4 அங்குலத்திற்குக் குறையாமல் இருப்பதோடு பாதுகாப்பு நடவடிக்கைகளுக்குத் தகுந்த ஆளுமை இருத்தல் வேண்டும்.
- 4.5. வயது : 18 - 30 வயதிற்குட்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.
- 4.6. சம்பள அளவுத் திட்டம் : MA 1-2-2016-Rs.27,910-10x300-7x350-12x600-12x710-49,080/=

பொதுவான நிபந்தனைகள்:

மேற் குறிப்பிட்ட பதவிகளுக்கான சம்பள அளவுத்திட்டம் பூரணமாக அமுலாவதோடு 2020-01-01 வரை முகாமைத்துவ சேவை சுற்று நிருப இல: 02 / 2016 இன் அட்டவணை 11 இற்கமைய சம்பளம் வழங்கப்படும். சம்பளத்திற்கு மேலதிகமாக வாழ்க்கைச் செலவுக் கொடுப்பனவு + ஊக்குவிப்புக் கொடுப்பனவு + உணவுக் கொடுப்பனவு மற்றும் வைத்தியக் காப்புறுதி வசதிகளும் கிடைக்கப்பெறுவதோடு ஏனைய பணிக்கொடைகளுக்கும் உரித்துடையவராகும்.

இப்பதவிகள் ஊழியர் சேமலாப நிதியம் மற்றும் ஊழியர் நம்பிக்கை நிதிய உறுப்புரிமை கொண்ட நிரந்தர பதவிகளாகும். விண்ணப்பதாரிகள் சிறந்த உடலாரோக்கியம் கொண்டவர்களாகவும் இலங்கைப் பிரஜைகளாகவும் இருத்தல் வேண்டும். நேர்முகப் பரீட்சை மூலம் தகைமைகளையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் சேர்த்துக்கொள்ளப்படுவர்.

விண்ணப்பப்படிவங்களை 2018-03-12 ஆம் திகதிக்கு முன்பு பதவியின் பெயரைக் குறிப்பிட்டு பின்வரும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அல்லது dg@rupavahini.lk எனும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

பணிப்பாளர் நாயகம்

இலங்கை ரூபவாஹினிக் கூட்டுத்தாபனம்

சுதந்திர சதுக்கம்

கொழும்பு - 7

தொலைபேசி 0112698187

இணையத்தளம் www.rupavahini.lk

2018-02-25